ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI
TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ

    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH HỌC VIÊN CAO HỌC KHÓA QH-2018 (K25), QH-2019 (K26)

KHOA CƠ HỌC KỸ THUẬT VÀ TỰ ĐỘNG HÓA
NHẬN ĐỀ TÀI, CÁN BỘ HƯỚNG DẪN LUẬN VĂN THẠC SĨ

(Kèm theo Quyết định số:    263 /QĐ-ĐT ngày  20 tháng 5  năm 2020

của Hiệu trưởng Trường Đại học Công nghệ)

I. Chuyên ngành Cơ kỹ thuật

TT
Mã

học viên
Lớp Họ và tên Ngày sinh Tên đề tài

Cán bộ hướng dẫn, đơn vị
công tác

1.  18025074 K25CKT Trần Thị Thanh Huyền 26/09/1995
Nghiên cứu đặc trưng của dòng
chảy các hạt bằng phương pháp
SPH

TS. Nguyễn Tiến Cường,
Trường ĐH Phenikaa

2.  18025075 K25CKT Hoàng Ngọc Quý 20/11/1993
Nghiên cứu mô phỏng và ứng
dụng vật liệu hợp kim nhớ hình
(SMA)

TS. Nguyễn Trường Giang,
Viện Cơ học, Viện HL
KH&CN VN

II. Chuyên ngành Kỹ thuật Cơ điện tử

TT
Mã

học viên
Lớp Họ và tên Ngày sinh Tên đề tài

Cán bộ hướng dẫn, đơn
vị công tác

1.  18025076 K25KTCĐT Khuất Duy Huy  10/09/1993
Nghiên cứu, thiết kế và tích hợp
hệ thống điều khiển truyền động
cho máy in 3D 3 trục

TS. Nguyễn Ngọc Linh,
Trường ĐH Công nghệ,
ĐHQGHN (CBHD chính)

TS. Đỗ Trần Thắng, Viện
Cơ học, Viện HL
KH&CN VN  (CBHD
phụ)

2.  18025077 K25KTCĐT Đặng Thế Linh 30/06/1988
Nghiên cứu hệ thống kho hàng
thông minh phục vụ hậu cần

TS. Trần Anh Quân, Viện
Máy và dụng cụ công
nghiệp (IMI)

3.  19025048 K26KTCĐT Nguyễn Hữu Đại  04/11/1991

Nghiên cứu lập trình cho robot

ABB 1200 có tích hợp cảm biến

kiểm soát lực trong dây chuyền

sản xuất màn hình điện thoại

PGS. TS. Phạm Mạnh

Thắng, Trường ĐH Công

nghệ, ĐHQGHN

4.  19025049 K26KTCĐT Nguyễn Cảnh Thắng   15/05/1989

Nghiên cứu thiết kế và gia công
bộ gá có tích hợp cảm biến lực
cho robot gắp sản phẩm trong
dây chuyền sản xuất màn hình
điện thoại

TS. Đỗ Trần Thắng, Viện
Cơ học, Viện HL
KH&CN VN

Danh sách gồm có 06 học viên./.